JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 209/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos

artigos 38 da Lei n.º 8 112, de 11 de dezembro de 1990, 105,

inciso III, da Resolução TRE nº 113, de 14 de maio de 2007;

e 1º e 3º, inciso NI, da Portaria TRE/GO n.º 68, da douta

Presidência, datada de 14 de fevereiro de 2008, bem como a

indicação contida no Oficio protocolado sob nº 3653932008,

Considerando a determinação contida na Portaria TRE/GO nº

068/2008, em seus artigos 5º, inciso III, e 7º;

RESOLVE:

DESIGNAR aa servidora CARINA FASCIN BERNI, Técnico Judiciário,
Classe C, Padrão 11, para substituir OTACÍLIO ALVES DE CASTRO NETO, Coordenador de

Sistemas Eleitorais e Logística, no periodo de 24 a 25 de novembro de 2008, em virtude dos

Chefes de Seção vinculados à supracitada Coordenadoria e o dirigente da unidade

encontrarem-se em viagem aE serviço deste Tribunal no aludido período.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 28 dias do mês de novembro do ano de 2008.

ção

Lecrardo Samiência Santos
Ir ralr

ON